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	206
	V nadväznosti na otázku a odpoveď č. 75 bola poskytnutá Príloha k ponuke – Tabuľka údajov o úpravách (podčlánok 13.8), ktorá je s hlavičkou „Súťažné podklady Rýchlostná cesta R2 Kriváň- Mýtna“.

Ako má byť predmetná príloha vyplnená a zároveň má byť súčasťou ponuky, keď základný index v čase predkladania ponuky nie je známy?
	V prílohe zasielame upravenú prílohu. Uchádzač nevypĺňa  v danej prílohe žiadne údaje. 

	207
	V nadväznosti na otázku a odpoveď č. 203 sa Rozhodnutí Okresného úradu Žilina udeľuje súhlas na skladovanie výkopovej zeminy v lehote do 31.07.2021.

Vzhľadom na predpokladaný Harmonogram prác zabezpečí verejný obstarávateľ predĺženie lehoty súhlasu na skladovanie výkopovej zeminy?
	Áno, verejnému obstarávateľovi je známa táto lehota a  zabezpečí včas predĺženie lehoty súhlasu na skladovanie výkopovej zeminy.
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